
Република Северна Македонија КерибБИКа е Мадедопј5е 55 Мепшс

Јавно претпријатие за државни патишта Маггтапја РиБШке рсг Кгире 5П1еѓегоге

Бр/Мг. (57 - д02/6
Скопје/5Ппкир. година/у

0? -02- 2024

Врз основа на член 27 од Статутот на Ме Баѓе ќе пепј 27 ке 5какшшок 4 дегтаптјез
Јавното претпријатие за државни патишта и РиџрПКке рег Кгиве 5Нкекегоге 4пе пепк 37-т ке

член 37-м од Законот за јавните претпријатија ојрег паегтаттјес рирШке ("Сбаѓеќа 7угкаге е
(“Службен весник на Република Македонија КерицрИкев5 56 Мадедопње питег 38/96, 06/02,
број 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13,
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15,..-.41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 аве
39/16, 64/18, 35/19 и Службен весник на
Република Северна Македонија бр.275/19, 89/22.
и 274/22) и член 13 од Правилникот за формата
и содржината на јавниот оглас, пријавата за
вработување и начинот за спроведување на
селекцијата за вработување на давателите на
јавни услуги во Јавното претпријатие за
државни патишта број 02-12763/7 од 25.11.2019

година, Директорот на Јавното претпријатие за
државни патиштадонесе

Одлука
за извршен избор на кандидати појавен оглас

за вработување на неопределено време на
давателина јавни услуги по оглас број 5/2023

објавен во дневните весници „Слободен печат",
„Нова Македонија" и „Коха" на ден 28.12.2023

година

- За пополнување на слободно
работно место КДРО305Б04101 -

Инкасант за наплата на патарина,
во Одделението за наплата на
патарина и контрола, во Секторот за
одржување, заштита на патишта и
наплата на патарина - 143 (сто
четириесет и три) извршители за
работа на неопределнео време,
избрани се следните кандидати:

1. Хаќим Саити
2. ЕдинЛимани
3. Суза Петрова
4. Арменд Ибраими

Мдеппапја РиБ!ке рег Игиве 5лецетоге.

Република Северна Македонија ул Даме Груев бр.14, 1000 Скопје Тел/Те!:02 3118-044,6,Б Јавно претпријатие за државни патишта Република Северна Македонија Факс/Еах 02 3220-535, 02/8116-38:

ено Мерибика е Мадедопје е Уепи! п. “Бате Огиеу"пг14 ечта: сопцас!(дгоад5. ог.
„а

Керирика е Мадедопјвг зе Уепји

Ке5 56. Мадедопе 56
две 27!

ија
де пепј 13

Сбаѓеќа 7уткаге е Керир!
Уепшк питет275/19, 89/22
ке КгебиПогев5 рег Ѓогтеп (ве
Копкиг5 риБШК, Пеѓерагадија рег рипевјт две
тепугепе Кгуегјев 56 реггојеДВје5 рег рипезшттеоБгцезуе (е 5пегрјтехуе ририке пе Маегтаттјеп
РирШкерег Кгиое 5Нкегегоге питег 02-12763/7 ке
дакез 25.11.2019, Пгејкогј 1 Мабгтагтје5 РиБИке рег
Кгире 5Пегбгоге тјгаѓој

бгтбајџеп е

Уепајт
рбг рбггоједДКјеп е Капајдакеуе 5јра5 копкиг5и

ририк
рег рипезјт рег регјцаве Ге расаКкцаг се оЃгиевуе
ге 5пегрјтеухе рицрИке зјрав5 копкиг51С те питег

5/2023 ке 5праШиг пе даѓекае регипте
"5Јободеп ресаѓ", "Моуа Македопја" две "Кова" те

даке 28.12.2023,

- Рег р|осезштјпе уепанс (е ге ге рипе5
КПРКО305ВОА101-  |пкаваѓог рег
равеве 16 как565 ггираге, пе Мјез5јпе

Ја!

рег радеве (6 как5б5 ттироге две
КопктоЦе, пе 5еккогт рег
тјтетбај!еп, тргојџјеп е ггирбуе две
равезе Ге какз65 тгивоге - 143 (пјбајпа
е дуѓек е ге! аицеј рег рипе рег
Кое 6 расаккшаг, ц гојодреп
Капајдакее терозни г1. Наадјт5аш

2. Ед Штапѓ
3. 5иѓа Реѓгоуа
4. Агтепа1ргајтј

Зуеб: зи тоадвогв тк.



Република Северна Македонија КерибБИКа е МадедопјвЕ 56 јаЈавно претпријатие за државни патишта Магегтапја РиБШке рег Кгире 5Н1еѓегоге

5. Седат Јашари 5. 5едасЈазват
6. Нусрет Сулимани 6. Мизвгек5ШШтап!

7. Егзон Алими 7. Ев7опП А|тј
8. Реџеп Беќири 8. Кехпер Ведшт

9. Зоран Димитров 9. 7огап Орјтитоу
10. Јане Аврамовски 10. Јапе Аугатоу5К!
11. Зоран Христов 11. 7огап Нп5КоУ
12. Марија Крстеска 12. Мапја Ктзкезка
13. Ѓоко Шишков :

5 13. Сбјоко 58ј5НКоу
14. Марко Дабовиќ 14. Магко Вароуја
15. Гордана Цветковска : 15. богдапа Суеккоувка
16. Милан Јованов 16. МПап Јоуапоу
17. Томица Младеновски 17. Тотјса МПадапоузкК
18. Мартин Ивановски 18. Маготп Ѓуапоузкј
19. Магдалена Максимоска 19. Марда|епа Макзјтозка
20.Горанче Колевски 20. богапсе Ко|еузК1
21. Зоран Анчев 21. 7огап Апсеу
22.Томислав Јовчевски 22. ТотјзЦау Јоусеувкј
23. Дине Чоков 23. Вјпе Сокоу
24. Дончо Мијахловски “ 24. Вопсо МујаП|оу5кКЕ

25.Злате Денчовски 25. 71аќе Геповжејт
26.Амир Зендели з 26. Атт 7епде|
27. Бујар Чолаку 27. Вијаг СоПаки
28. Илчо Тофиловски 28. Шсо ТоППоузк!
29. Дејан Пепоски 29. Вејап Реровк!
30. Мирјана Петровска 30. Магјапа РектоувКа
31. Бранислав Томовски 31. Вгапј51ау ТотоузкЕ.
32.Срѓан Матовски 32. 56гојап Макоуза
33. Игор Нефтенов 33. Тоог МеКепоху

34.Зоран Исаковски 34. 7огап 15аКоузК)
;

35. Светислав Трајкоски . 35. 5уеџзЦау ТгајкоузК;
36. Димитар Илијевски 36. бјтвкаг Пјеу5К!
37. Елена Спасовска 37. Е|епа 5равоувКа
38. Иван Митев жен 38. Туап Мјеу
39. ЈБубинка Петрова

.

. 39. 1.шр1пКа Рекгоуа
40.Дарко Николовски 40. Ватко МЕКОПоУ5КЈ
41. Горан Јовановски зли 41. Сбогап ЈоуапоузкК!
42. Александар Христовски З 42. АЛекзапдат Нгј500У5К1
43.Филип Ќибуровски 43. ЕШр Офигоузк!.
44.Оливер Василковски 44. Оуег УазШкоузкј
45. Петар Младеноски 45. Рекаг МПадепозк!
46.Саве Бецековски 46. 5ауе ВесекоузКј

Република Северна Македонија ул.Даме Груев бр.14, 1000 Скопје Тел/Те!:02 3118-044,6. Јавно претпријатие за државни патишта Република Северна Македонија Факс/Еах 02 3220-535, 02/3116-38“Њ КерирИка е Мадедопјве за Уепи п. “Рате Огиеу" пг.14 е-та!!: сопцас!удтоадо.огр ак.

Мдегтапја РиБИке рег Кгиве 5Н1екегоге Керибика е Мадедопјзе зе Уепш Ууеб: ул.гоад.огв тк.



Република Северна Македонија
Јавно претпријатие за државни патишта

47. Авдула Нухија
48.Измит Фазлиов
49, Џеваир Абдулаху
50.Наим Нухиу
51. Шеапи Сали
52. Рамазан Тахири
53. Ерсан Идризи
54. Алберт Камберовски
55. Радмила Стаменковиќ
56. Вијолета Савиќ
57. Мухамедали Рамадани
58. Азиз Ергин
59. Станко Петков
60.Блажо Џонов
61. Горан Симоновиќ
62.Тимчо Делков
63. Роберт Пеев
64.Тони Ризов
65. Димитар Чолаковиќ
66.Танија Николова
67. Драгица Панова
68. Елеонора Тасева
69. Даниела Тунева
70.Елма Шабановиќ
71. Мерџан Демирали
72. Сашо Ѓоргиев
73. Милорад Вешковиќ
74. ЈБубиша Новески
75. Бранко Панов
76. Илија Макашчиев
77. Жан Петров
78. Ѓорге Картелов
79.Тања Иванова
80.Верица Илиева
81. Стојанчо Тасев
82. Александар Цветковски
83. Николче Кимов
84. Мирослав Митовски
85.Славе Џалев
86.Лидија Јовановска
87. Кети Костова
88.Наталија Ризов

Република Северна Македонија

1

Јавно претпријатие за државни патишта

гр Веривика е Мадедопјње з5 Уепш

Маеттапја РиБ!ке рег Нгиве 5Меттоге

ул. Даме Груев бр.14, 1000 Скопје

Република Северна Македонија

п. “ГРате Огиеу" пг.14

ВериБка е Мадедопјве зе Уепш

КерибИКа е Мадедопве 56

Маггтапја РиБШке ре!

47. Ауди!а Миа
48.1211 Ба7110У

49. Хпеуајт
50. Мајт Мини
51. 5пеарј 5ап
52. Катаѓап Тајтј
53. Егзап 1Хг171

54. АЈБегк Затреији
55. КаатШа 5гатеп!
56. Угјо|еѓа 5ауја
57. Мивапи
58. А717 Егојп
59. 5капко Рескоу
60. ВПагНо Хвопоу
61. богап 5
62. Тттсо ВеПкоу
63. КобБекк Рееу
64. Топј КјгоУ
65. бјтикат СоПако
66. Тапаја МикоПоуа

67. Вгашјса Рапоуа
68. Е|еопога Тавеуа
69. Вапјеџ
70. Е|та 5Ѓ

Типеуа
арапоуј

71. Мегхвап Ветта!
72. 5авПо Ојогојеу
73. МИога
74. 1.иБј5па
75. Вгапко
76. Шја М:

77.7папР
78. Сјогве
79. Тапја Туапоуа
80. Уегјса Шеуа
81. 5гојапсо Тавеу
82. А|еквапдаг Суе

Рапоу
5пСје

ТКОУ

84. МтговЦау Мо
85. 5Пауе Хпа|еу
86. Шајја Ј.

87. Кец Козкоуа
88. МакаЏја КјлоУ

18-044,

Факс/Еах 02 3220-535; 02/31

Тел/Те!:02 3!

ш.
Ктире 5Н1еегоге

Арашлак

да! Кат

топоу|а

апцеПоу

Чоу
83. МкоП се Кјтоу

та
уапоузка

тк

4 Уе5вкомја "

Моуезк1

-38:

ШЕ

оуја

адапј

51

е-та!: сопасцатоад.ога.

Зуеб: улку: лив огртк



Република Северна Македонија
Јавно претпријатие за државни патишта

89.Ламбе Балов
90.Александар Ризов
91. Надица Несторова
92.Дарко Узунов
93.Ќаил Хавзиу
94.Локман Зеќири
95. Есат Ислами
96.Редон Алију
97. Дејан Арнаудов
98.Вулнет Адеми
99. Реџеп Лика
100. Биридон Бајрами
101. Умер Исмаили
102. Фуад Ајдар
103. Бејтула Хунењи
104. Енис Рустеми
105. Куштрим Јусуфи
106. Горан Јанески
107. Драган Боневски
108. Албин Адеми
109. Азем Сејдији
110. Сулејмани Далип
1. Илир Мурсели
12.Сафет Џафери
113.Рејхан Али
114.Хајри Имери
115. Неби Шаини
116.Наим Селмани
117. Ибраим Точи
118.Бојан Ристовски
119.Петар Апостолоски
120. Ферати Муамет
121. Никола Влахов
122. Предраг Танески
123. Емил Трчков
124. Ѓоре Јолдашев
125. Елизабета Стојчевска
126. Трајче Трпчев
127. Слаѓан Маркоски
128. Бињана Коцевски
129. Емир Азири
130. Маја Тушевска

Република Северна МакедонијаеЕИ Јавнопретпријатиеза државни патишта

(ејае) ЊКерибика е Мадедопјва зе Уепи

Мвеппапја Рибике рег Нтиве 5Медетоге.

ул. Даме Груев бр.14, 1000 Скопје

КерибБИКа е Мадедопјзе 56

не
Ц

Маегтапја РиБИке рег Ктире

89. 1Јатбе ВаПоу
90. АЛекзапдат Кј70У
91. Маајса МезГого
92. Вагко Џгипоу
93. ОаНауѓји
94. 110Ктап 7.еајшт

95, Езас 15|1атј
96. Кедоп АЏји
97. Вејап Агпацаоу
98. УшШпек Адетј
99, Кехвер Џка
100.11г14аоп Вајгат!
101. Утег 151111
102.Ецад Ајдаг
103.ВејсиЛа Нупе!
104.Епј5 Кизкет!ј
105.Ки5ВЕгјт Јиош
106.Согап Јапе5Кј

107.Пгавап Вопеузк!
108.АТрјп Адетј
109.А7ет 5ејаијЕ
по. ЗШејтап! Ра!
Ш.Шт Мигзеџ
12. 5аѓек Хнаѓеп
113. Кејпап АП
114. Најгј Гтегј
115. Мерј 5пајпј
116. Мајт 5е!тапј
117. ГЊгајт Тос!
118. Војап Кј5Г0У5

119. Рекаг Арозко!!

126.Тгајсе Тегрсе

127.5Павјап Магковкј
128.В!|апа КосеузК1
129.Епајг А7111

130.Маја Тизвеувка

Тел/Те!:02 3118-044,

еѓбгоге

а

тт

а
оЗКЕ

!

еузка

Република Северна Македонија Факс/Рах 02 3220-535, 02/3116-385

п. “Рате Огиеу"пг14 е-тај: сопгасј(дгоадв.ога тк.

Керибика е Мадебопјве зЕ Уепи Зуеб: улити

тоадв
огв тк



Република Северна Македонија
Јавно претпријатие за државни патишта

131. Македонка Танева
132. Снежана Стефанова
133. Роберт Станојковски
134. Анета Мишева
135. Татјана Јакимовска
136. Елизабета Димова
137. Стефанија Иванова
138. Влатко Ѓорѓиев
139. Блаже Стојанов
140. Илија Величков
141. Лупче Стефановски
142. Ахмедјасин Исмаили
143. Рушит Ермази

2.0ва Одлука влегува во сила со денот на
донесувањето.

Образложение

Комисијата за селекција во постапка за
вработување на неопределено време
даватели на јавна услуга во Јавното
претпријатие за државни патишта, формирана
со Решение бр.04-12854/3 од 27.12.2023 година,
во состав од Хусеин Халити - Претседател на
комисија, Бињана Цветковиќ - член и Мирјана
Гиовска- член, за потребата од вработување на
даватели на јавна услуга по јавниот.оглас број
5/2023 година објавен во дневните весници

.

„Слободен печат", “Нова Македонија"и .„Коха".

на ден 28.12.2023 година, спроведе постапка.
""Џојш рбг пабгтапје рирИсогласно Законот за јавните претпријатија-и

Правилникот за формата и содржината на
јавниот оглас, пријавата за вработување“и

вработување на давателите на јавни услуги во;
Јавното претпријатие за државни патиштаброј.
02-12763/7 од 25.11.2019 година.

Според пристигнатите пријави на
кандидатите за вработување за работно место
КДРО305Б04101 - Инкасант за наплата на КПКО305В04101- Тпказаѓог рек

Република Северна Македонија

Јавно претпријатие за државни патиштакаа НериБика е Мадедопјве зе Уепи

Мветтапја Рибшке рег Нгиве 51иецштоге

за 138.Уаско

на
 врегритеуе ририке пе Мавгтаг

“ Пеѓерагадија рег рипб51

„.Кгцое. 5Нкекегоге те п

ул.Даме Груев бр.14, 1000 Скопје.

ВериБика е Мадедопјве зе Уепи

Н
ВерибБИКа е Мадеад.

Маггтапја РиБШке ре

131. Македо.
132.5пеѓНап
133.Кобегс
134.Апеѓа
135.Таџјапа
136.ЕПгабе
137.5сеѓапг

139.ВПаѓле
140.Шја Ме:

141.1.црсе 5

142.Аптед
143.Ки58Е

2. Ку уепајт Пупе пе Еца

Агзуецшт

едпје цб.Котј510пј рег рбг70;
рипезјт рег регјцаке ге

Кире 5Нкекегоге, 1 Ѓогпт

пг. 04-12854/3 ке даке5 27.12.2023,
- Ктуеѓаг 1 КоНизет Наши

Суеккохја - апеѓаге дре М

„рирИкцаг пе раѓеѓак
„реса!, "Моуа Македопј

оп13Е 56

Кире

5апојК!
Ј5Веуа
Јактто
а бито
а Туапо!

ЈСКоУ

ва Фа

асакки

аг те

28.12.2023, геаШој ргос

„Когтеп Де рѓегтбајџје!

".5пегрјтеуе рцрике пе

25.11.2019.

5јра5  Пекерагаа!
Капајдакеуе рег рипе51

Република Северна Македонија Факс/Еах

п. "Фате Отиеу"пг14 ечта!: соп

уеб: улку:

Тел/Те!:02 3118-044,
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а51п 15111
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рбг пеуојеп рег рипезјт Ге о/тцезуе
рибИке зјрав копкиг51С риБШКк те

е регај
а" Две
диге пе

Уепш
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Република Северна Македонија
Јавно претпријатие за државни патишта

на
за

вработување со условите утврдени во огласот,
проверка на приложените докази кон пријавата

патарина,
внесените

по
податоци

спроведената
во

проверка
пријавата

и интервју, Комисијата за селекција во
постапка за вработување изготви конечна ранг
листа од пријавените кандидати за наведеното
работно место и до Директорот на Јавното.
претпријатие за државни патишта, достави
предлог кандидати за вработување по јавен
оглас број 5/2023.

Врз основа на наведеното, Директорот на
Јавното претпријатие за државни патишта
одлучи како во диспозитивот на оваа Одлука.

Упатство за правно средство:Против.-оваа
Одлука незадоволниот кандидат има право на
жалба преку Јавното претпријатие за државни“ апковес регтев Маегта!
патишта до Управниот одбор на Јавното
претпријатие за државни патиштаво рок од 8

дена од денот на нејзиното објавување на
интернет страната и на огласната табла на
Јавното претпријатие.

Доставено до/Оогегџаг деј тек :

-Избраните кандидати/ Капајаатет е рбгавједниг
Одделение за човечки ресурси и општи работи /
Мјезја рвг Бипте пјегегог де рипе 16 рѓгвјиппте
-Огласна табла/ Табе|а рег 5праШје
-Архива/ Агкју;

Изработил/Р8грио: Роксанда Јованова!
Контролирал/КопкгоНо!: Билеана Цв!

4

Огјоп 21

Одобрил/Миато:: Сузана Атанас!
4-г Ејир каши,

О
Република Северна Македонија

Јавно претпријатие за државни патишта
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